

Vårens vinnare

SKÅNETRAMPAR 2011

25 april – 5 juni

Bästa lag blev **CYKELEndarna** med Anders Frid, Bertil Nilsson, Hindrik Mulder, Karin Ivansdotter, Lena Larsson och Martin Ridderstråle. Laget representerar Skånes Universitetssjukhus och premieras med en fika, tårta eller liknande till ett värde av 500 kr.

Deltagarna i laget har i genomsnitt cyklat 1 277,6 km per person och tillsammans besparat atmosfären från 1 571,3 kg koldioxid genom att använda cykel i stället för bil i sina resor till och från jobbet, i tjänsten och på fritiden.

Bästa man blev **Benny Nielsen** från Yara AB i Landskrona. Benny tillhör "Team Lathundarna" och premieras med två biobiljetter för att han under våren cyklat 3 988 km och därmed besparat atmosfären från 817,5 kg koldioxid genom att använda cykeln i stället för bil.

Bästa kvinna blev **Lena Larsson** från Skånes Universitetssjukhus. Lena tillhör lag "CYKELEndarna" och premieras med två biobiljetter för att hon under våren cyklat 2 263,2 km och därmed besparat atmosfären från 463,9 kg koldioxid genom att använda cykeln i stället för bil.

Bästa man – Arbetsresor blev **Benny Nielsen** från Yara AB i Landskrona. Benny tillhör "Team Lathundarna" och premieras med två biobiljetter för att han under våren cyklat 2 023 km till och från jobbet och därmed besparat atmosfären från 414,7 kg koldioxid genom att använda cykeln i stället för bil på sina arbetsresor.

Bästa kvinna – Arbetsresor blev **Christina Blücker** från Helsingborgs stad. Christina tillhör lag "CyklAB" och premieras med två biobiljetter för att hon under våren cyklat 1 028 km till och från jobbet och därmed besparat atmosfären från 210,7 kg koldioxid genom att använda cykeln i stället för bil på sina arbetsresor.

Bästa man – Tjänsteresor blev **Ola Enkvist** från Gatukontoret Malmö stad. Ola tillhör lag "Heta Gänget" och premieras med två biobiljetter för att han under våren cyklat 189 km i tjänsten och därmed besparat atmosfären från 38,7 kg koldioxid genom att använda cykeln i stället för bil på sina tjänsteresor.

Bästa kvinna – Tjänsteresor blev **Ingegerd Persson** från Helsingborgs stad. Ingegerd tillhör lag "Hälsocykel" och premieras med två biobiljetter för att hon under våren cyklat 136 km i tjänsten och därmed besparat atmosfären från 27,9 kg koldioxid genom att använda cykeln i stället för bil på sina tjänsteresor.

GRATTIS ALLA VINNARE!



Vårens vinnare

SKÅNETRAMPAR 2011

25 april – 5 juni

Lottade priser

Vinnande lag, varsin biobiljett

Lag: Barn Unga Skola, Folkbiblioteken i Lund, Lunds kommun

Lagmedlemmar: Susanne Persson, Marie Glemme, Daniella Mellin, Maud Hell, Berit Hedman, Cecilia Lindgren, Lena Roos, Cecilia Sjöberg, Bodil Nielsen, Gunnel Olsson, Maria Samuelsson, Kerstin Herrström, Maria Åsfält, Annelie Carlsson och Ylva Myllenberg

Vinnare av två biobiljetter var:

Sabrina Jankowski, NP1, Skånes universitetssjukhus, Region Skåne, Malmö

Malin Dahlberg, 310:an, Tetra Pak, Lund

Renée Petersson, Anne Pedal, Hyllie stadsdelsförvaltning, Malmö stad, Malmö

Jenny Sköld, Giftpedalerna, Skånes universitetssjukhus, Region Skåne, Malmö

Pia Bastholm, BMV, Helsingborgs kommun, Helsingborg

Vinnare av cykeldator:

Johanna Lindeberg, AVA med, Helsingborgs lasarett, Region Skåne, Helsingborg

Cecilia Lundin, Snor&Snurr, Skånes universitetssjukhus, Region Skåne, Malmö

(Vinnarna meddelas via e-post)

GRATTIS ALLA VINNARE!



Skånetrampar arrangeras av Korpen Skåne & Hallands Motionsidrottsförbund
på uppdrag av Hållbar Mobilitet Skåne